UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

NÚCLEO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO

  EDITAL Nº 07/2025 – PROGRAD

COMUNICADO - 02/2025

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS MATRÍCULAS
DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Coordenadoria de Admissão e Matrícula/NURCA/UFAC, no uso de suas

atribuições legais, torna público aos interessados a Retificação do Resultado

preliminar da 1ª chamada, conforme link republicado, em razão de erro no registro

de comparecimento destacados. Por oportuno, destacamos que mantém-se

inalterados os prazos e demais regramentos apresentados aos candidatos.

Rio Branco, 02 de abril de 2025.

LUCAS DE ARAÚJO MOURA

Coordenador de Admissão e Matrícula